In nomine Sactæ ac Individuæ Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, necnon beatissimæ Mariæ virginis et sanctæ Katerinæ, omniumque sanctorum Dei. Ego Robertus Wodelarke, sacræ theologiæ professor, de summi rerum opificis bonitate confisus, qui vota cunctorum in eo fidentium cognoscit, dirigit et disponit, vitam spero post hanc vitam, semper timoratus de nostro transitu et fine, mente tenus sic disposui, quod de bonis, quæ Deus in hoc mundo mihi de suæ plenitudinis gratia contribuit, unum collegium sive aulam vocatam aulam sanctæ Katerinæ virginis et martiris infra universitatem Cantabrigiæ in vico vocato *Mylstrete* erexi, fundavi et stabilivi, ad laudem, gloriam et honorem Domini nostri Jesu Christi, gloriosissimæ virginis Mariæ matris ejus et sanctæ Katerinæ virginis, in exaltationem Christianæ fidei, Ecclesiæ sanctæ defensam et profectum per seminationem et administrationem verbi Dei, in augmentum scientiarum et facultatem philosophiæ et sacræ theologiæ, institui et stabilivi licentia regia ad id obtenta, prout in ordinationibus, institutionibus et statutis superinde confectis et in posterum conficiendis per me durante vita mea naturali plenius apparebit super uno magistro et tribus sociis sive pluribus futuris successivis temporibus in perpetuum duraturis. Unde ego Robertus Wodelarke antedictus pro salubri regimine ejusdem collegii sive aulæ sanctæ Katerinæ prædictæ, vulgariter dictæ *Saynte Kateryne Hall*, fundator primus quæ necessaria et utilia reperi et reputavi, quæque doctrinam profectum et incrementum respicere dinoscuntur de advisamento et consilio virorum sapientum, qui mecum rogati in editionem statutorum consuluerint, ad futuram et perpetuam rei memoriam sic originaliter procedimus in hunc modum.

STATUTES OF ST CATHARINE'S COLLEGE

STATUTE I THE CONSTITUTION

1. Whereas by a charter dated the sixteenth day of August 1475 King Edward IV granted that the College be a body corporate with perpetual succession for a Master and three or more Fellows by the name 'Aula sancte Katerine virginis infra Universitatem Cantabrigie', be it known that the full name and designation in the English tongue of the aforesaid body corporate shall be, as heretofore, 'The Master and Fellows of the College or Hall of Saint Catharine the Virgin in the University of Cambridge'.
2. The Foundation of the College shall consist of a Master, the Fellows and the Scholars.
3. The Governing Body, hereinafter mentioned, shall, subject to anything contained in these Statutes and in the Statutes of the University, control the admission of persons to be members of the College, under such rules as shall from time to time be prescribed by the Governing Body.